



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	927 327 430
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GLASOPOR NORWAY AS
Forretningsadresse:	Lienga 6 1414 TROLLÅSEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	-

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kalle Petter Mika Härkönen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.09.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	5 157 055	1 474 620
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 157 055</b>	<b>1 474 620</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	2 245 039	
Annen driftskostnad	3	3 361 345	1 467 103
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 606 384</b>	<b>1 467 103</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-449 329</b>	<b>7 517</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	692 296	238 022
Annen finansinntekt	4	2	2 124 483
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>692 298</b>	<b>2 362 505</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	3 663 720	1 135 106
Annen finanskostnad	4	5 233 671	9
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 897 391</b>	<b>1 135 115</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-8 205 093</b>	<b>1 227 390</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-8 654 422</b>	<b>1 234 907</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5		271 680
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-8 654 422</b>	<b>963 227</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 654 422</b>	<b>963 227</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-8 654 422	963 227
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-8 654 422</b>	<b>963 227</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	80 534 757	80 675 753
Lån til foretak i samme konsern	4	34 955 101	23 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>115 489 858</b>	<b>103 675 753</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>115 489 858</b>	<b>103 675 753</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	1 009 164	460 819
Andre fordringer	4, 8	1 809 993	16 554 898
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 819 157</b>	<b>17 015 717</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	9	<b>81 608</b>	<b>2 298 070</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 900 765</b>	<b>19 313 787</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>118 390 623</b>	<b>122 989 540</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	30 000	30 000
Overkurs	6	9 930	9 930
Annen innskutt egenkapital	6	4 200 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 239 930</b>	<b>39 930</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	-7 691 195	963 227
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-7 691 195</b>	<b>963 227</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-3 451 265</b>	<b>1 003 157</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	4	120 545 514	116 033 750
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>120 545 514</b>	<b>116 033 750</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>120 545 514</b>	<b>116 033 750</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	897 293	4 912 561
Betalbar skatt	5		271 680
Skyldige offentlige avgifter	9	39 311	768 392
Annen kortsiktig gjeld	8	359 770	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 296 374</b>	<b>5 952 633</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>121 841 888</b>	<b>121 986 383</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>118 390 623</b>	<b>122 989 540</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 679569

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 327 430  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GLASOPOR NORWAY AS  
Forretningsadresse: Grenseveien 107  
0663 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: -

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kalle Petter Mika Hårkønen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



Organisasjonsnr: 927 327 430  
GLASOPOR NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	5 157 055	1 474 620
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 157 055</b>	<b>1 474 620</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	2 245 039	
Annen driftskostnad	3	3 361 345	1 467 103
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 606 384</b>	<b>1 467 103</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-449 329</b>	<b>7 517</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	692 296	238 022
Annen finansinntekt	4	2	2 124 483
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>692 298</b>	<b>2 362 505</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	3 663 720	1 135 106
Annen finanskostnad	4	5 233 671	9
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 897 391</b>	<b>1 135 115</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-8 205 093</b>	<b>1 227 390</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5		271 680
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-8 654 422</b>	<b>963 227</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 654 422</b>	<b>963 227</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-8 654 422	963 227
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-8 654 422</b>	<b>963 227</b>



Organisasjonsnr: 927 327 430  
GLASOPOR NORWAY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	80 534 757	80 675 753
Lån til foretak i samme konsern	4	34 955 101	23 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		115 489 858	103 675 753
Sum anleggsmidler		115 489 858	103 675 753

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	4	1 009 164	460 819
Andre fordringer	4, 8	1 809 993	16 554 898
Sum fordringer		2 819 157	17 015 717

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	81 608	2 298 070
---	---	--------	-----------

Sum omløpsmidler 2 900 765 19 313 787

SUM EIENDELER 118 390 623 122 989 540

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 10	30 000	30 000
Overkurs	6	9 930	9 930
Annen innskutt egenkapital	6	4 200 000	
Sum innskutt egenkapital		4 239 930	39 930

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	-7 691 195	963 227
Sum opptjent egenkapital		-7 691 195	963 227

Sum egenkapital -3 451 265 1 003 157

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld



<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	4	120 545 514	116 033 750
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>120 545 514</b>	<b>116 033 750</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>			
		<b>120 545 514</b>	<b>116 033 750</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	897 293	4 912 561
Betalbar skatt	5		271 680
Skyldige offentlige avgifter	9	39 311	768 392
Annen kortsiktig gjeld	8	359 770	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 296 374</b>	<b>5 952 633</b>
<b>Sum gjeld</b>			
		<b>121 841 888</b>	<b>121 986 383</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
		<b>118 390 623</b>	<b>122 989 540</b>



Organisasjonsnr: 927 327 430  
GLASOPOR NORWAY AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
10

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	30.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Foamit Group Oy	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1741205.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	231090.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	258989.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13755.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2245039.00	

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør men enn 5% av selskapets egenkapital. Det er ikke utbetalt bonus eller lignende til daglig leder. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

**Ytelser til daglig leder**

**Note**



## Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	910000.00	128392.00	
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>910000.00</u>	<u>128392.00</u>	

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40000.00	31500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	57500.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>97500.00</u>	<u>31500.00</u>

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.20

## Note

7

## Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Glasopor AS	100.00%	100.00%	51912304.00	-2939528.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Glasopor Norway AS	Grenseveien 107 0663 OSLO 0301 Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------



Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



**Glasopor Norway AS**

---

## Årsrapport for 2022

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## ÅRSBERETNING 2022

### Glasopor Norway AS

#### 1. Selskapets virksomhet

Glasopor Norway AS eier 100% av aksjene i Glasopor AS og selger administrasjonstjenester til datterselskapet.

#### 2. Årets utvikling

Året har utviklet seg som forventet med salgsinntekter på TNOK 5 157, driftsresultat TNOK -449 og en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på TNOK -6 716.

#### 3. Personale/likestilling/arbeidsmiljø

Antall ansatte per 31.12.2022: 1 ansatt. Styret består av 1 mann.

#### 4. Marked

Stadig større fokus på bærekraftige løsninger og utfordringer med dårlige grunnforhold er med på å øke etterspørsel etter Glasopors produkter.

#### 5. Fortsatt drift

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og således lagt til grunn for årsregnskapet.

#### 6. Ytre miljø

Selskapet har ingen påvirkning på ytre miljø.

#### 7. Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter Åpenhetsloven publiseres på selskapets nettside, [www.glasopor.no](http://www.glasopor.no), senest 30.06.2023

#### 8. Forskning og utvikling

Det pågår ingen forskning og utvikling i selskapet.

#### 9. Foretakets utsikter

Rammebetingelsene for virksomheten i konsernet ses på som positive. Oppmerksomheten knyttet til miljø og dårlige grunnforhold er positive markedsdrivere for virksomheten i datterselskapet Glasopor AS. Glasopor påvirkes også av endring i etterspørsel fra bygg- og anleggsmarkedet, samt store samferdselsprosjekter. Markedsutsiktene for 2023 er gode.

#### 10. Likviditetssituasjon på balansedagen

Selskapet hadde på balansedagen likviditetsreserver på TNOK 82 og likviditeten forventes å være tilfredsstillende fremover.

#### 11. Utvikling i kontantstrøm

Årets kontantstrøm har vært tilfredsstillende.

#### 12. Finansiell risiko

Finansiell risiko: selskapet er eksponert for svingninger i euro, men denne generelle finansielle markedsrisiko anses som lav.

Penneo Dokumentnøkkel: SYP4H-MA304-ESCAV-PVIE-12EL7-05X7Y



Kreditrisiko: Risiko for tap på fordringer anses som svært lav.

Likviditetsrisiko: ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god.

### 13. Styreansvarsforsikring

Glasopor Norway AS er dekket av styre- og ledelsesansvarsforsikring gjennom Glasopor AS' polise.

### 14. Årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet med noter gir et rettviseende bilde av bedriftens eiendeler, gjeld, og finansielle stilling. Resultatdisponeringen fremkommer av resultatregnskapet.

Oslo, 28.03.2023

---

Kalle Härkönen  
styreleder

---

Truls Moksnes Børresen  
adm. direktør

Penneo Dokumentnøkkel: SYP4H-MA304-ESCAV-PIVIE-12EL7-05X7Y



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Truls Moksnes Børresen

Daglig leder

På vegne av: Glasopor Norway AS og Glasopor AS

Serienummer: 9578-5999-4-3793301

IP: 84.202.xxx.xxx

2023-03-28 13:18:58 UTC



## KALLE PETER MIKA HÄRKÖNEN

Styreleder

På vegne av: Glasopor Norway AS og Glasopor AS

Serienummer:

fi\_tupas:nordea:RF49HF\_O6JaJQUFUChge8jW7REzaCH3f26VMpm9g\_

U=

IP: 212.226.xxx.xxx

2023-03-30 13:30:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SYP4H-MA304-ESCAV-PIVIE-1ZEL7-05X7Y

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Glaspør Norway AS

### Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	5 157 055	1 474 620
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	3	2 245 039	0
Annen driftskostnad	3	3 361 345	1 467 103
Sum driftskostnader		5 606 384	1 467 103
Driftsresultat		-449 329	7 517
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	692 296	238 022
Annen finansinntekt	4	2	2 124 483
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	3 663 720	1 135 106
Annen finanskostnad	4	5 233 671	9
Netto finansposter		-8 205 093	1 227 390
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 654 422	1 234 907
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	271 680
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 654 422</b>	<b>963 227</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-8 654 422	963 227

Pennco Dokumentnøkkel: 84FPD-6CFU3-2AD10-QXBL2-PHWB2-SEGEI



## Glaspør Norway AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	80 534 757	80 675 753
Lån til foretak i samme konsern	4	34 955 101	23 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>115 489 858</u>	<u>103 675 753</u>
Sum anleggsmidler		<u>115 489 858</u>	<u>103 675 753</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer på selskap i samme konsern	4	1 009 164	460 819
Andre fordringer på selskap i samme konsern	4	723 885	31 589
Andre kortsiktige fordringer	8	1 086 108	16 523 309
Sum fordringer		<u>2 819 157</u>	<u>17 015 717</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	81 608	2 298 070
Sum omløpsmidler		<u>2 900 765</u>	<u>19 313 787</u>
Sum eiendeler		<u>118 390 623</u>	<u>122 989 540</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 84FPD-6CFU3-2AD10-QXBL2-PWIB2-SEGEI



## Glaspør Norway AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 10	30 000	30 000
Overkurs	6	9 930	9 930
Vedtatt, ikke registrert kapitalforhøyelse	6	4 200 000	0
Sum innskutt egenkapital		<u>4 239 930</u>	<u>39 930</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	<u>-7 691 195</u>	<u>963 227</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-7 691 195</u>	<u>963 227</u>
Sum egenkapital		<u>-3 451 265</u>	<u>1 003 157</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til selskap i samme konsern	4	103 745 514	95 033 750
Ansvarlig lån	4	<u>16 800 000</u>	<u>21 000 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>120 545 514</u>	<u>116 033 750</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		491 459	1 828 965
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	4	405 834	3 083 596
Betalbar skatt	5	0	271 680
Skyldige offentlige avgifter	9	39 311	768 392
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>359 770</u>	<u>0</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 296 374</u>	<u>5 952 633</u>
Sum gjeld		<u>121 841 888</u>	<u>121 986 383</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>118 390 623</u>	<u>122 989 540</u>

31. desember 2022  
28. mars 2023

Truls Moksnes Børresen  
daglig leder

Kalle Peter Mika Härkönen  
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: 84FPD-6CFU3-2AD10-QKBL2-P1WB2-SEGEI



## Glasopor Norway AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-8 654 422	1 234 907
Periodens betalte skatt		-271 680	0
Endringer i kundefordringer		-548 348	-460 819
Endring i leverandørgjeld		-4 015 267	4 912 561
Stiftelseskostnader ført mot egenkapital		0	-20 070
Endring i andre tidsavgrensningsposter		6 773 255	-15 146 917
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-6 716 462</u>	<u>-9 480 338</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-80 675 753
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-80 675 753</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		4 500 000	115 394 161
Utbetalinger av langsiktig utlån		0	-23 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>4 500 000</u>	<u>92 394 161</u>
Netto endring i likvider i året		-2 216 462	2 238 070
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		2 298 070	60 000
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>81 608</u>	<u>2 298 070</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 84FPD-6CFU3-2AD10-QXBL2-PWNB2-SEGEI



## Glasopor Norway AS

---

### Noter

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Salgsinntekter*

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Glasopor Norway AS

### Noter

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### **Note 2 - Transaksjoner med nærstående**

Glasopor Norway AS har i forbindelse med oppkjøpet av Glasopor AS kjøpt tjenester fra morselskapet Foamit Oy for NOK 6 766 518 i 2021. Tilsvarende kjøp av tjenester for 2022 er NOK 3 257 217.

Glasopor Norway AS har solgt tjenester i 2022 for NOK 5 026 863 til datterselskapet Glasopor Norway, i 2021 var det solgt tjenester til datter for NOK 1 474 620.

#### **Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor**

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2022</b>
Lønninger	1 741 205
Arbeidsgiveravgift	231 090
Pensjonskostnader	258 989
Andre ytelser	13 755
Sum	<u>2 245 039</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1,2 årsverk.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør men enn 5% av selskapets egenkapital. Det er ikke utbetalt bonus eller lignende til daglig leder.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	910 000	128 392	0

#### *Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

	<b>2022</b>
Lovpålagt revisjon	40 000
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	35 000
Annen bistand	22 500

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Glaspør Norway AS

### Noter

#### Note 4 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Langsiktig lån til Glaspør AS	34 955 101	23 000 000
Kundefordringer til Glaspør AS	1 009 164	460 819
Påløpt renteinntekt fra Glaspør AS	723 885	31 589
Sum	<u>36 688 150</u>	<u>23 492 408</u>

Lån til Glaspør AS skal tilbakebetales innen 9. september 2031, samt eventuelle utestående renter påløpt av hovedstol for perioden mellom utbetaling og tilbakebetalingsdatoen. Låntaker kan når som helst tilbakebetale lånet, eller deler av det, sammen med utestående renter.

Lånet renteberegnes med en fast rente på 3,4% per år.

Langsiktig lån på MNOK 16,5 til Glaspør Norway AS er etablert i 2022 som følge av oppgjør av krav om refusjon av statlige midler fra Miljødirektoratet. Lånet er ikke renteberegnet. Gjelden skal tilbakebetales innen 31. desember 2031.

<i>Gjeld</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Leverandørgjeld til Foamit Group Oy	405 834	3 083 596
Langsiktig gjeld til Foamit Group Oy	99 355 110	94 394 161
Ansvarlig lån til Foamit Group Oy	16 800 000	21 000 000
Påløpt rente på gjeld til Foamit Group Oy	4 390 404	639 589
Sum	<u>120 951 348</u>	<u>119 117 346</u>

Langsiktig gjeld til Foamit Group Oy består av totalt tre lån. Alle tre lånene har forfall i september 2031. Lånene er på hhv. EUR 5 725 000, EUR 3 725 000 og NOK 16 800 000, hvorav eurolånene er presentert i NOK 99 355 110. Lånene gitt i euro renteberegnes med 2,1% per år og vil enten betales kvartalsvis eller legges til hovedstol. Lånet gitt i NOK er et ansvarlig lån som står tilbake for øvrige kreditorer. Det ansvarlige lånet renteberegnes med en rente på 8% per år. Lånet skal enten tilbakebetales i det fulle, eller gjøres om til egenkapital, eller som en kombinasjon.

Selskapet har bokført kr 692 296 i renteinntekt knyttet til lån til datterselskapt Glaspør AS i 2022, tilsvarende tall for 2021 var kr 238 023. Rentekostnad på lån til Foamit Group Oy er bokført med kr 3 663 720 i 2022, tilsvarende tall for 2021 var kr 1 135 106



## Glasopor Norway AS

### Noter

#### Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Betalbar skatt	0	271 680
Årets totale skattekostnad	0	271 680
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-8 654 422	1 234 907
Permanente forskjeller	633	0
Årets skattegrunnlag	-8 653 789	1 234 907
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	271 680
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-8 653 789	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-8 653 789	0
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-8 653 789	0
Sum	0	0

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Vedtatt, ikke reg. kapitalforhøyelse	Udekket tap/Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	30 000	9 930	0	963 227	1 003 157
Årsresultat	0	0	0	-8 654 422	-8 654 422
Ikke registrert kapitalforhøyelse	0	0	4 200 000	0	4 200 000
Egenkapital 31.12.	30 000	9 930	4 200 000	-7 691 195	-3 451 265

Den vedtatte ikke registrerte kapitalforhøyelsen per 31.12 ble registrert i Foretaksregisteret 27. februar 2023.

Selskapets bokførte egenkapital er tapt. Morselskapet Foamit Group Oy har ytet et ansvarlig lån på NOK 16 800 000 som står tilbake for øvrige kreditorer. Morselskapet Foamit Group Oy garanterer videre for datterselskapet Glasopor Norway AS sin fortsatt drift frem til ordinær generalforsamling for 2023 som utføres i 2024. I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

#### Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Anskaffelses-år	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Glasopor AS	2021	Oslo	100 %	100 %	-2 939 528	51 912 304	80 534 757



## Glasopor Norway AS

---

### Noter

#### Note 8 - Flommen i Skjåk

14. oktober 2018 gikk Ottavassdraget over sine bredder grunnet store mengder regn og snøsmelting i fjellene. Vannmassene trengte inn på Glasopor AS' arealer i Skjåk kommune og forårsaket skader på grunn og bygningsmasser samt at vannet tok med seg store deler av ferdigvarelageret. Staten bekostet opprydningen etter flommen. Glasopor AS mottok i ettertid krav om refusjon av statlige midler fra Miljødirektoratet

I forbindelse med Glasopor Norway AS sitt oppkjøp av Glasopor AS ble det enighet om at kjøper ikke skulle bli påvirket av resultatet av kravet. I løpet av 2022 er hovedstolen på kravet betalt av tidligere eier av Glasopor AS. Gjenværende krav består av renter knyttet til kravet, det er presentert som en fordring på NOK 1 085 473.

#### Note 9 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler pr. 31.12.2022. Skyldig skattetrekk dekkes med skattetrekksgaranti ihht skattebetalingsloven. Skattetrekksgarantien skal dekke både Glasopor Norway AS og Glasopor AS. Garantien er for et beløp inntil NOK 1 700 000, bokført skyldig skattetrekk i Glasopor AS per 31.12 er NOK 834 107. Bokført beløp i Glasopor Norway AS er NOK 119 911.

#### Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	30	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Foamit Group Oy	1 000	100 %	100 %

#### Note 11 - Konsernregnskap

Glasopor Norway AS er et datterselskap av Foamit Group Oy (org nr. 2949056-8). Foamit Group Oy er igjen et datterselskap av Partnera Oy. Det utarbeides konsernregnskap for Foamit Group Oy. Konsernregnskapet er tilgjengelig i Foamit Group Oy sine lokaler i Jokioinen, Finland.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Truls Moksnes Børresen

Daglig leder

På vegne av: Glasopor Norway AS og Glasopor AS

Serienummer: 9578-5999-4-3793301

IP: 84.202.xxx.xxx

2023-03-28 13:18:58 UTC



## KALLE PETER MIKA HÄRKÖNEN

Styreleder

På vegne av: Glasopor Norway AS og Glasopor AS

Serienummer:

fi\_tupas:nordea:RF49HF\_O6JaJQUFUChge8jW7REzaCH3f26VMpm9g\_

U=

IP: 212.226.xxx.xxx

2023-03-30 13:30:53 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 84FPD-6CFU3-2AD10-QXBL2-PIWB2-SEGEI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem  
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Balance sheet Foamit Group Oy	5
Income statement Foamit Group	6
Balance sheet Foamit Group	7
Consolidated cash flow statement	8
Notes to the financial statements Foamit Group Oy	9-13
List of accounting books used Foamit Group Oy	13
Notes to the financial statements Foamit Group	14-20
List of accounting books used Foamit Group	20
Signatures to the financial statements	21
Auditor's note	21

The financial statements book must be retained for at least 10 years after the end of the financial year, i.e. until 31 December 2031 (Accounting Act, chapter 2, section 10(1))

Vouchers for the financial year must be retained for at least six years after the end of the calendar year during which the financial year ended, i.e. until 31 December 2027 (Accounting Act, chapter 2, section 10(2))



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

## REPORT OF THE BOARD OF DIRECTORS

For the financial year 1 January – 31 December 2022

### OPERATING ENVIRONMENT AND MARKET SITUATION

The challenges of the operating environment were reflected in Foamit Group's operations in 2022. The war that began in Ukraine in February affected the development of both foamed glass and glass business. The global economic uncertainties caused by the war were reflected in significant increases in energy and raw material prices and transport costs. In addition, the effects of the Covid-19 pandemic continued during 2022, however, the lifting of the pandemic restrictions was reflected in a small increase in the amount of recycled glass received in the glass business.

#### Foamed glass business

The foamed glass business extends both to the construction and infrastructure construction business areas. In the construction business area, foamed glass deliveries mostly concerned residential construction, where the deliveries increased from the 2021 level. In 2022, there were no major infrastructure projects in the infrastructure construction business area, but instead the operations focused on smaller projects. Especially in the Finnish market, the cyclical nature of infrastructure construction has stopped and postponed projects.

Included as part of Foamit Group following an acquisition completed in the autumn of 2021, Glasopor AS was successfully integrated as part of Foamit Group during 2022.

#### Glass business

The lifting of restrictions on restaurants and accommodation companies during 2022 was reflected in a small increase in the amount of recycled glass received in the glass business. Overall, the volume of received glass increased by 4% compared to 2021.

Compared with the previous year, the sales of purified recycled glass increased by 35% as the high energy prices increased the demand for recycled glass. The volume of float glass received increased during the reporting period as well.

### DEVELOPMENT OF BUSINESS OPERATIONS

Foamit Group Oy serves as the parent company of the group, the subsidiaries of which include Uusioaines Oy, Hasopor Sweden Ab and Glasopor Norway AS.

Additionally, the group comprises Multi-Monitoimi Oy and Kiinteistösaakeyhtiö Pellilänmäki Oy, Hasopor Sweden Ab's subsidiaries Hasopor Ab and Miljöfastigheter i Hammar Ab, as well as Glasopor AS, a subsidiary of Glasopor Norway AS.

In 2022, the company continued to digitise its operations through a number of projects and successfully completed the integration of Glasopor AS as part of the Group. During 2022, the Group started a project to reduce energy consumption.

#### Foamed glass business

The net sales of Foamit Group's foamed glass business increased considerably from the 2021 level. The increase in net sales compared to 2021 was mainly due to the consolidation of the Norwegian company Glasopor AS, acquired in the autumn of 2021, as part of the Group for the whole of 2022. Net sales also grew by 23% organically, especially due to the successful expansion of the customer base. In the first half of the year, Foamit Group won a major order for the delivery of foamed glass to a hospital building project in Drammen, Norway in 2022–2023.

In the first half of the year, the increase in raw material prices had a negative impact on profitability, but towards the end of the year, the increase in cost levels could be partly passed on to the prices and profitability improved in the second half of the year. In the Norwegian and Swedish country companies, Foamit Group implemented, and continues to implement, efficiency improvement measures focusing on improving the profitability of sales and the efficiency of production, energy savings, and reduction of fixed costs.

Foam glass was delivered to Finland, Sweden, Norway and Denmark.



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

## Glass business

During the financial year, the glass-cleaning plant received a total of 86,916 tonnes of recycled glass, which is 45% more than in the previous year. Sales of purified glass grew by 35% from the previous year. The demand for purified glass was supported by its energy efficiency compared to virgin raw material.

Key financial indicators for Foamit Group's operations:

	<u>01/01-31/12/2022</u>	<u>1 Jan – 31 Dec 2021*</u>
Net sales	€45.7 million	€30.6 million
EBITDA	€6.5 million	€6.6 million
Operating profit	€1.4 million	€2.5 million
Operating profit %	3,11 %	8,3 %
Net result	€-1.6 million	€0.7 million
Order backlog	€19.9 million	€18.6 million
Equity ratio	9,8 %	11,3 %
Average personnel	97 people	75 people

\*The figures of Glasopor AS and Glasopor Norway AS have been consolidated starting from 1 September 2021.

## SCOPE OF RESEARCH AND DEVELOPMENT ACTIVITIES

In 2022, the company continued to digitise its operations through a number of projects and successfully brought into completion the integration of Glasopor AS as part of the Group. During 2022, the Group started a project to reduce energy consumption. In 2022, the costs of Foamit Group's research and development activities totalled EUR 0.6 million, or 1.3 percent of net sales. The costs of research and development activities are mainly capitalised on fixed assets, except for small-scale development activities. The costs of research and development activities were mainly related to the development of the company's foamed glass products.

## ENVIRONMENTAL MATTERS

During 2022, the group continued and develop further its corporate responsibility reporting.

Considerable progress was made in Foamit Group's sustainability work as the life-cycle environmental effects of foamed glass were ascertained by a verified EPD environmental report. Foamed glass is already among the lowest-emission insulation and bulk lightener materials on the market, and with the investment planned in Norway, its carbon footprint will be further reduced as the Onsoy plant in Norway will switch to fully electrified production. During 2022, the Group started a project to reduce energy consumption.

## MAJOR POST-PERIOD DEVELOPMENTS

There have not been any reportable events after the end of the financial year.

## ESTIMATE OF PROBABLE FUTURE DEVELOPMENT

The company will continue to carry on its glass cleaning and foamed glass businesses the same way as in the previous years.

The 2023 operating environment is expected to remain challenging despite the levelling-off of the increase in the cost level. Despite the potential slowdown of economic growth that overshadows the construction sector, Foamit's position on the market is expected to remain good, as the environmental awareness of the customer base is growing and the environmental impact of the products is expected to be an important criterion in future in the purchase decisions of municipalities, cities and property developers in particular.

## KEY RISKS AND UNCERTAINTIES

The continuation of the war in Ukraine and the Covid-19 pandemic continues to cause considerable uncertainty in the global economy. The effects of the war and the pandemic on the company's raw materials and energy supply and maritime logistics have so far been limited, except for the price increases. However, the availability of raw materials may be affected by prolongation of, or change in, the war or pandemic situation or official regulations. The company will continue to monitor the raw material situation and ensure the availability of alternative raw materials and means of transport in cooperation with suppliers.



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

The estimates and assumptions presented in this release are based on current plans and estimates. They involve risks and other uncertainties that may cause the results to differ from the estimated given. In the short term, the Foamit Group's result will be particularly affected by the price of, and demand for, end products, the availability and cost of main raw materials, the price of energy, and the exchange rates of the Swedish krona and the Norwegian krone.

#### BOARD OF DIRECTORS

The Board of Directors consisted of Vesa Silaskivi (Chairman), Jari Pirkola, Marko Järvinen and Kalle Saarimaa. Kalle Härkönen served as the managing director of the company.

The company's auditor was Ernst & Young Oy, with Jari Karppinen, APA, serving as the auditor-in-charge.

#### PROPOSAL OF THE BOARD OF DIRECTORS FOR THE DISPOSAL OF PROFIT

The Board of Directors proposes to the Annual General Meeting of Shareholders that no dividend be paid out of the profit for the financial year.



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	FG	FG
	1 Jan – 31 Dec 2022	1 Jan – 31 Dec 2021
<b>INCOME STATEMENT</b>		
<b>NET SALES</b>	<b>952,459.38</b>	<b>1,278,978.36</b>
Other operating income	0.00	667,084.63
Materials and services	-330.00	-3,191.97
Personnel expenses	-579,259.88	-457,035.42
Depreciation and amortisation	-6,470.53	-1,769.66
Other operating expenses	-479,560.00	-755,300.04
<b>OPERATING PROFIT</b>	<b>-113,161.03</b>	<b>728,765.90</b>
Financial income and expenses	-874,150.51	-584,929.98
<b>PROFIT BEFORE APPROPRIATIONS AND TAXES</b>	<b>-987,311.54</b>	<b>143,835.92</b>
Appropriations	2,663,759.49	2,488,343.19
Income taxes	-335,480.77	-526,287.61
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b>	<b>1,340,967.18</b>	<b>2,105,891.50</b>



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	FG	FG
BALANCE SHEET	31 Dec 2022	31 Dec 2021
<b>ASSETS</b>		
<b>NON-CURRENT ASSETS</b>		
Intangible assets	58,870.61	0.00
Tangible assets	194,088.99	72,082.76
Investments	17,428,775.49	16,305,671.81
	<b>17,681,735.09</b>	<b>16,377,754.57</b>
<b>CURRENT ASSETS</b>		
Non-current receivables	25,492,386.78	26,816,620.53
Current receivables	979,402.28	1,208,500.43
Cash and cash equivalents	73,822.86	432,320.23
	<b>26,545,611.92</b>	<b>28,457,441.19</b>
<b>TOTAL ASSETS</b>	<b>44,227,347.01</b>	<b>44,835,195.76</b>
<b>SHAREHOLDERS' EQUITY AND LIABILITIES</b>		
<b>SHAREHOLDERS' EQUITY</b>		
Share capital	2,500.00	2,500.00
Invested unrestricted equity reserve	3,160,869.69	3,160,869.69
Retained earnings (loss)	4,261,929.00	2,156,037.50
Profit (loss) for the year	1,340,967.18	2,105,891.50
<b>TOTAL SHAREHOLDERS' EQUITY</b>	<b>8,766,265.87</b>	<b>7,425,298.69</b>
<b>APPROPRIATIONS</b>	<b>12,897.32</b>	<b>11,656.81</b>
<b>LIABILITIES</b>		
Non-current liabilities	32,282,563.63	33,469,102.40
Current liabilities	3,165,620.19	3,929,137.86
	<b>35,448,183.82</b>	<b>37,398,240.26</b>
<b>TOTAL SHAREHOLDERS' EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>44,227,347.01</b>	<b>44,835,195.76</b>



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	GROUP	GROUP
	1 Jan – 31 Dec 2022	1 Jan – 31 Dec 2021
<b>INCOME STATEMENT</b>		
<b>NET SALES</b>	<b>45,687,353.71</b>	<b>30,585,884.82</b>
Change in inventories of finished goods and work in progress +/-	-1,006,074.67	1,874,599.09
Other operating income	292,426.58	936,529.71
Materials and services	-23,334,289.58	-15,470,707.94
Personnel expenses	-7,317,894.96	-5,257,974.74
Depreciation, amortisation and impairment	-3,883,752.70	-2,986,605.02
Amortisation on consolidated goodwill	-1,227,994.01	-1,026,813.14
Other operating expenses	-7,789,114.28	-6,113,996.31
<b>OPERATING PROFIT</b>	<b>1,420,660.09</b>	<b>2,540,916.47</b>
Financial income and expenses	-2,546,593.10	-1,606,342.99
<b>PROFIT BEFORE APPROPRIATIONS AND TAXES</b>	<b>-1,125,933.01</b>	<b>934,573.48</b>
Appropriations	0.00	0.00
Income taxes	-565,914.69	-654,598.86
Change in deferred tax liabilities	125,885.60	404,785.29
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b>	<b>-1,565,962.10</b>	<b>684,759.91</b>



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	GROUP	GROUP
BALANCE SHEET	31 Dec 2022	31 Dec 2021
<b>ASSETS</b>		
<b>NON-CURRENT ASSETS</b>		
Intangible assets	275,831.57	273,938.88
Group goodwill	8,131,540.81	9,762,882.31
Tangible assets	26,730,987.55	28,605,404.44
Investments	92,433.42	92,433.42
	<b>35,230,793.35</b>	<b>38,734,659.05</b>
<b>CURRENT ASSETS</b>		
Inventories	6,946,734.68	7,343,260.85
Non-current receivables	59,892.55	64,984.73
Current receivables	7,198,917.33	6,750,167.48
Cash and cash equivalents	1,946,973.62	2,975,108.37
	<b>16,152,518.18</b>	<b>17,133,521.43</b>
<b>TOTAL ASSETS</b>	<b>51,383,311.53</b>	<b>55,868,180.48</b>
<b>SHAREHOLDERS' EQUITY AND LIABILITIES</b>		
<b>SHAREHOLDERS' EQUITY</b>		
Share capital	2,500.00	2,500.00
Invested unrestricted equity reserve	3,160,869.67	3,160,869.69
Retained earnings (loss)	3,154,147.14	2,469,387.23
Profit (loss) for the year	-1,565,962.10	684,759.91
Translation difference	269,124.39	-44,136.65
<b>TOTAL SHAREHOLDERS' EQUITY</b>	<b>5,020,679.10</b>	<b>6,273,380.18</b>
<b>APPROPRIATIONS</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>LIABILITIES</b>		
Non-current liabilities	34,316,146.14	36,288,472.89
Current liabilities	10,474,370.49	11,608,326.02
Deferred tax liabilities	1,572,115.80	1,698,001.39
	<b>46,362,632.43</b>	<b>49,594,800.30</b>
<b>TOTAL SHAREHOLDERS' EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>51,383,311.53</b>	<b>55,868,180.48</b>



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

**CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT**

1 Jan -31 Dec 2022 1 Jan -31 Dec 2021

	1 Jan -31 Dec 2022	1 Jan -31 Dec 2021
<b>Cash flow from operating activities</b>		
Operating profit	1,421	2,540
Depreciation and amortisation	5,112	4,013
Other adjustments	-368	216
Share of the result of associates	0	0
<b>Cash flow before change in working capital</b>	<b>6,165</b>	<b>6,769</b>
<b>Change in net working capital</b>		
Increase (-)/decrease (+) in non-current receivables	0	0
Increase(+)/decrease(-) in current receivables	-823	865
Increase(+)/decrease(-) in inventories	397	-2,450
Increase(+)/decrease(-) in current liabilities	233	-1,930
<b>Cash flow from operating activities before financial items and taxes</b>	<b>5,971</b>	<b>3,255</b>
Interests paid and payments made for other financial expenditure	-574	-479
Interest and other finance income received	34	51
Direct taxes paid	-642	-357
<b>Cash flow from operating activities</b>	<b>4,789</b>	<b>2,470</b>
<b>Cash flow from investment activities</b>		
Investments in tangible and intangibles assets	-2,790	-3,961
Proceeds on disposal of tangible and intangibles assets	0	0
Investments in subsidiaries	-95	-10,044
Investments in other securities	0	0
Proceeds on disposal of shares in subsidiaries	0	0
Dividends received on investments	0	0
Interest received from other investments	0	0
Proceeds from sale of other investments	0	0
Investments in securities held as financial assets	0	0
Proceeds on disposal of financial securities	0	0
<b>Cash flow from investments</b>	<b>-2,884</b>	<b>-14,005</b>
<b>Cash flow before financing</b>	<b>1,905</b>	<b>-11,535</b>
<b>Cash flow from financing activities</b>		
Increase(-)/decrease(+) in non-current loans given	0	0
Increase(+)/decrease(-) in current interest-bearing receivables	0	0
Paid increase in equity	0	0
Withdrawals of non-current loans	0	9,280
Repayments of non-current loans	-2,933	-3,505
Return of equity to shareholders	0	-34
Dividends paid	0	0
Increase(+)/decrease(-) in current interest-bearing loans	0	1,000
<b>Cash flow from financing activities</b>	<b>-2,933</b>	<b>6,742</b>
<b>Change in cash and cash equivalents, increase (+)/decrease (-)</b>	<b>-1,029</b>	<b>-4,794</b>
Cash and cash equivalents at the beginning of the financial year	2,975	7,769
Cash and cash equivalents at the end of the financial year	1,947	2,975
Balance at 31 Dec	1,947	2,975



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

FG

FG

1 Jan – 31 Dec 2022 1 Jan – 31 Dec 2021

**GENERAL PRINCIPLES APPLIED IN THE PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENTS**

Foamit Group Oy's financial statements have been prepared in accordance with the Finnish Accounting Act (FAS).

**Non-current assets****Investments**

Investments are recognised in the balance sheet at acquisition cost

**Depreciation periods****Tangible assets**

Tangible assets are recognised in the balance sheet at acquisition cost less depreciation according to plan and potential impairment losses. Depreciation according to plan is calculated as straight-line depreciation based on the expected useful life of the asset.

**Depreciation periods**

Machinery and equipment 2 to 20 years 2 to 20 years

Depreciation according to plan and change in depreciation difference in total are consistent with the depreciation allowed under the Act on the Taxation of Business Income. The change in depreciation difference has been treated as appropriations.

**Foreign currency denominated items**

Transactions denominated in foreign currencies are recognised in euros at the exchange rate of the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated into euros at the exchange rate of the balance sheet date. In accordance with the prudence principle, unrealised foreign currency gains are recognised in balance sheet accruals and deferred income.

**1. BREAKDOWN OF NET SALES****Geographical**

Administrative services, Finland	802,239.55	1,181,145.51
Administrative services, EU	150,219.83	97,832.85
<b>Total sales revenue</b>	<b>952,459.38</b>	<b>1,278,978.36</b>

**2. OTHER OPERATING INCOME**

Other group services	0.00	667,084.63
<b>Total other operating income</b>	<b>0.00</b>	<b>667,084.63</b>

**3. MATERIALS AND SERVICES**

Purchases during the financial year	-330	-3191.97
<b>Total materials and services</b>	<b>-330</b>	<b>-3191.97</b>

**4. PERSONNEL EXPENSES AND NUMBER OF PERSONNEL**

Wages and salaries	-488,936.53	-374,859.97
Pension expenses	-77,150.42	-69,886.75
Other personnel expenses	-13,172.93	-12,288.70
<b>Total personnel expenses</b>	<b>-579,259.88</b>	<b>-457,035.42</b>

Average number of personnel in the company's employ during the period

Salaried employees	3	4
<b>Total number of personnel</b>	<b>3</b>	<b>4</b>

**5. DEPRECIATION, AMORTISATION AND IMPAIRMENT**

Depreciation and amortisation according to plan	-6,470.53	-1,769.66
<b>Total depreciation, amortisation and impairment</b>	<b>-6,470.53</b>	<b>-1,769.66</b>



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	FG	FG
	1 Jan – 31 Dec 2022	1 Jan – 31 Dec 2021
<b>6. OTHER OPERATING EXPENSES</b>		
Voluntary employee benefits	-2,027.04	-4,959.77
Office facility costs	-43,028.40	-26,467.83
Vehicle costs	-56,990.28	-41,167.89
Travel expenses	-38,144.99	-17,533.88
Other operating expenses	-339,369.29	-665,170.67
<b>Total other operating expenses</b>	<b>-479,560.00</b>	<b>-755,300.04</b>
<b>Auditor's fee</b>		
Auditing	-32,360.00	-25,400.00
<b>7. FINANCIAL INCOME AND EXPENSES</b>		
<b>Income from group undertakings</b>		
Dividend income	0.00	0.00
<b>Other interest and financial income</b>		
From group undertakings	1,222,262.35	964,652.21
From others	371,508.35	7,257.60
Total	1,593,770.70	971,909.81
Other financial income includes unrealised foreign currency gains of EUR 302,188.61 for the financial year 2022.		
<b>Interest and other financial expenses</b>		
To group undertakings	-796,229.22	-737,249.26
To participating interest undertakings	-399,404.45	-369,818.94
To others	-1,272,287.54	-449,771.59
Total	-2,467,921.21	-1,556,839.79
<b>Total financing income and expenses</b>	<b>-874,150.51</b>	<b>-584,929.98</b>
<b>8. APPROPRIATIONS</b>		
Difference between planned depreciation and depreciation made in taxation	-1,240.51	-11,656.81
Group contributions received	2,665,000.00	2,500,000.00
<b>Total appropriations</b>	<b>2,663,759.49</b>	<b>2,488,343.19</b>
<b>9. DIRECT TAXES</b>		
Income tax on ordinary activities	-335,480.77	-526,287.61



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	FG	FG
	1 Jan – 31 Dec 2022	1 Jan – 31 Dec 2021
<b>10. FIXED ASSETS AND OTHER NON-CURRENT INVESTMENTS</b>		
Intangible assets		
Other capitalised long-term expenditure		
Balance at 1 Jan	0.00	0.00
Increases:	59,868.42	0.00
Depreciation and amortisation:	-997.81	0.00
Balance at 31 Dec	58,870.61	0.00
<b>Total intangible assets</b>	<b>58,870.61</b>	<b>0.00</b>
Tangible assets		
Machinery and equipment		
Balance at 1 Jan	25,083.26	0.00
Increases:	0.00	26,852.93
Depreciation and amortisation:	-5,472.72	-1,769.67
Balance at 31 Dec	19,610.54	25,083.26
Advance payments and purchases in progress		
Balance at 1 Jan	46,999.50	0.00
Increases:	189,882.67	46,999.50
Decreases:	-62,403.72	0.00
Balance at 31 Dec	174,478.45	46,999.50
<b>Total tangible assets</b>	<b>194,088.99</b>	<b>72,082.76</b>
Securities held as fixed assets and other non-current investments		
Group companies	Percentage	
Uusioaines Oy	100 %	14,109,721.22
Kiinteistöosakeyhtiö Pellilänmäki	100 %	575,281.05
Multi-Monitoimi Oy	100 %	543,861.21
Hasopor Sweden Ab	100 %	1,699,691.54
Glasopor Norway AS	100 %	407,787.05
		3,991.37
Participating interest undertakings	Percentage	
Reiling Green Tech ApS	24 %	92,433.42
<b>Total investments</b>	<b>17,428,775.49</b>	<b>16,305,671.81</b>
<b>11. RECEIVABLES</b>		
Non-current		
Receivables from group undertakings	25,432,494.23	26,751,635.80
Other loans receivable	59,892.55	64,984.73
<b>Total non-current</b>	<b>25,492,386.78</b>	<b>26,816,620.53</b>
Current		
Trade receivables from Group companies	39,479.90	308,705.38
Other receivables from Group companies	927,721.41	888,233.87
Other receivables	10,700.97	7,680.00
Prepayments and accrued income	1,500.00	3,881.18
<b>Total current</b>	<b>979,402.28</b>	<b>1,208,500.43</b>
<b>Total receivables</b>	<b>26,471,789.06</b>	<b>28,025,120.96</b>
<b>12. CASH AND CASH EQUIVALENTS</b>		
Cash and cash equivalents	73,822.86	432,320.23



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	FG	FG
	1 Jan – 31 Dec 2022	1 Jan – 31 Dec 2021
<b>13. CHANGES IN SHAREHOLDERS' EQUITY</b>		
Share capital at the beginning of the period	2,500.00	2,500.00
Share capital at the end of the period	2,500.00	2,500.00
Paid-up unrestricted equity	3,195,204.39	3,195,204.39
Paid-up unrestricted equity: Repurchase of own shares	-34,334.70	-34,334.70
Retained earnings	4,261,929.00	2,156,037.50
Profit for the year	1,340,967.18	2,105,891.50
<b>Total equity at the end of the year</b>	<b>8,766,265.87</b>	<b>7,425,298.69</b>
Amount of restricted equity		
Share capital	2,500.00	2,500.00
Total	<b>2,500.00</b>	<b>2,500.00</b>
Amount of unrestricted equity		
Paid-up unrestricted equity	3,160,869.69	3,160,869.69
Retained earnings	4,261,929.00	2,156,037.50
Profit for the year	1,340,967.18	2,105,891.50
Total	<b>8,763,765.87</b>	<b>7,422,798.69</b>
<b>Statement of distributable funds at 31 December</b>		
Paid-up unrestricted equity	3,160,869.69	3,160,869.69
Retained earnings	4,261,929.00	2,156,037.50
Profit for the year	1,340,967.18	2,105,891.50
<b>Total</b>	<b>8,763,765.87</b>	<b>7,422,798.69</b>
<b>16. APPROPRIATIONS</b>		
Appropriations in the company consist of the accumulated depreciation difference	<b>12,897.32</b>	<b>11,656.81</b>
<b>14. NON-CURRENT LIABILITIES</b>		
Loans from financial institutions	13,165,848.15	15,583,254.74
Shareholder loans	19,116,715.48	17,885,847.66
<b>Non-current, total</b>	<b>32,282,563.63</b>	<b>33,469,102.40</b>
Debts maturing in five years or more:	4,946,540.13	4,750,000.00
<b>15. CURRENT LIABILITIES</b>		
Loans from financial institutions	1,989,308.03	2,050,464.96
Trade payables	42,366.69	39,660.66
Amounts owed to group undertakings	357,599.39	338,534.42
Amounts owed to participating interest undertakings	146,643.93	135,781.42
Other liabilities	38,598.37	29,862.95
Accruals and deferred income	591,103.78	1,334,833.45
<b>Total current liabilities</b>	<b>3,165,620.19</b>	<b>3,929,137.86</b>



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

FG

FG

1 Jan – 31 Dec 2022 1 Jan – 31 Dec 2021

The company is part of a group

Parent company

Partnera Corporation

1618627-6

Address of the parent company

Kauppurienkatu 12 A, 90100 Oulu, Finland

Registered office of the parent company

Oulu, Finland

A copy of the financial statements can be obtained from the company's head office at the address indicated :

## 16. GUARANTEES GIVEN, CONTINGENT LIABILITIES AND OTHER LIABILITIES (GROUP)

### Loans secured by contingent liabilities

Loans from financial institutions	15,155,156.18	17,633,719.70
Corporate mortgages	18,000,000.00	18,000,000.00
- of which available	-	-
Total liabilities	15,155,156.18	17,633,719.70
Total guarantees	18,000,000.00	18,000,000.00

Guarantees given on behalf of Group undertakings

General guarantee on behalf of Uusioaines Oy	unlimited	unlimited
--	-----------	-----------

## 17. LEASING LIABILITIES

Lease liability for the lease term	80,783.27	50,555.47
of which the share of those of 1 year	33,275.40	28,798.44

## 18. INFORMATION ON PARTICIPATING INTEREST UNDERTAKING

Reiling Green Tech ApS

Equity	-	-13,480.58
Profit (+)/loss(-) for the financial year	-	-4,740.76

*The figures for financial year 2022 are unconfirmed*

## 19. BREAKDOWN OF THE COMPANY'S SHARE CAPITAL BY SHARE CLASS

Shares of a single share class (1 vote/share)

3,197,704	2,500.00	2,500.00
-----------	----------	----------

## 20. LIST OF ACCOUNTING BOOKS USED

Balance sheet book  
Details of balance sheet items  
Accounts receivable  
Accounts payable  
Journal  
General ledger  
Account summary



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

## **GENERAL PRINCIPLES APPLIED IN THE PREPARATION OF CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS**

Intra-group shareholdings are eliminated using the acquisition cost method. Intra-group transactions, receivables and liabilities have been eliminated in the preparation of consolidated financial statements. \*Glasopor AS and Glasopor Norway AS have been consolidated to the group figures starting from 1 September 2021. The participating interest undertaking has not been included in the consolidated financial statements in accordance with the materiality principle.

### **Non-current assets**

#### *Intangible assets*

Intangible assets are recognised in the balance sheet at acquisition cost less amortisation according to plan.

#### Amortisation periods

Other capitalised long-term expenditure	2 to 15 years
Group goodwill	10 years

#### *Tangible assets*

Tangible assets are recognised in the balance sheet at acquisition cost less depreciation according to plan and potential impairment losses. Planned depreciation is calculated as straight-line depreciation based on the expected useful life of the asset.

#### Depreciation periods

Buildings	10 to 30 years
Machinery and equipment	2 to 20 years

Land areas are not subject to depreciation. Depreciation according to plan and change in depreciation difference in total are consistent with the depreciation allowed under the Act on the Taxation of Business Income. The change in depreciation difference has been treated as appropriations.

#### *Investments*

Investments are recognised in the balance sheet at acquisition cost

### **Current assets**

#### *Measurement of inventories*

In the opening balance, the measurement of both finished products and raw materials is based on calculations for 1 January – 31 December 2020 on the average price of production costs and average purchase prices of raw materials. The calculation criteria used in the financial statements of 31 December 2021 are the same but from the calendar year 2021.

#### *Trade receivables*

Trade receivables are recognised initially at the original sales amounts. Impairment is recognised if there is evidence of a debtor's insolvency. Impairment is recognised as an expense in 'other operating expenses'. If an amount previously written off is subsequently settled, it is deducted from other operating expenses.

### **Foreign currency denominated items**

Transactions denominated in foreign currencies are recognised in euros at the exchange rate of the transaction date. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated into euros at the exchange rate of the balance sheet date. The income statements of group companies are translated into euros at the average exchange rates for the period, SEK 10.1448 and NOK 10.0243. Balance sheets are translated at the exchange rate of the balance sheet date, SEK 10.2503 and NOK 9.9888. In accordance with the prudence principle, unrealised foreign currency gains are recognised in balance sheet accruals and deferred income.

### **Income taxes**

Income taxes include income taxes calculated based on the result for the financial year of group undertakings and the taxes imposed or refunded for the previous financial years. Deferred tax liabilities consist of depreciation difference and its change.



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	GROUP	GROUP
	1 Jan – 31 Dec 2022	1 Jan - 31 Dec 2021
<b>1. BREAKDOWN OF NET SALES</b>		
<b>By industry sector</b>		
Receipt, collection and sale of glass	5,977,469.88	5,977,469.88
Sale of foamed glass	39,709,883.83	24,608,414.94
<b>Total sales revenue</b>	<b>45,687,353.71</b>	<b>30,585,884.82</b>
<b>Geographical</b>		
Sales in Finland	38,715,234.12	25,862,665.70
Intra-Community sales	3,410,647.57	3,798,526.48
Foreign sales	3,561,472.02	924,692.64
<b>Total sales revenue</b>	<b>45,687,353.71</b>	<b>30,585,884.82</b>
<b>Change in inventories of finished goods and work in progress</b>	<b>-1,006,074.67</b>	<b>1,874,599.09</b>
<b>2. OTHER OPERATING INCOME</b>		
Subsidies received	8,010.59	300.00
Capital gains on the sale of fixed assets	25,000.00	10,744.42
Rental income	101,211.59	100,766.50
Insurance compensations	41,421.23	98,572.67
Other income	116,783.17	726,146.12
<b>Total other operating income</b>	<b>292,426.58</b>	<b>936,529.71</b>
<b>3. MATERIALS AND SERVICES</b>		
Materials and supplies		
Purchases during the financial year	-14,794,432.42	-10,041,247.18
Change in stocks	526,901.86	482,936.25
Services purchased from outsiders	-9,066,759.02	-5,912,397.01
<b>Total materials and services</b>	<b>-23,334,289.58</b>	<b>-15,470,707.94</b>
<b>4. PERSONNEL EXPENSES AND NUMBER OF PERSONNEL</b>		
Wages and salaries	-6,014,185.14	-4,151,199.83
Pension expenses	-789,852.90	-515,203.65
Other personnel expenses	-513,856.92	-591,571.26
<b>Total personnel expenses</b>	<b>-7,317,894.96</b>	<b>-5,257,974.74</b>
Average number of personnel in the group's employ during the financial year		
Salaried employees	35	27
Manufacturing workers	62	48
<b>Total number of personnel</b>	<b>97</b>	<b>75</b>



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	GROUP	GROUP
	1 Jan – 31 Dec 2022	1 Jan - 31 Dec 2021
<b>5. DEPRECIATION, AMORTISATION AND IMPAIRMENT</b>		
Depreciation and amortisation according to plan	-3,883,752.70	-2,986,605.02
<b>Total depreciation, amortisation and impairment</b>	<b>-3,883,752.70</b>	<b>-2,986,605.02</b>
<b>6. OTHER OPERATING EXPENSES</b>		
Voluntary employee benefits	-228,517.67	-210,763.48
Rent	-665,510.62	-365,380.44
Travel expenses	-219,431.16	-109,422.80
Entertainment expenses	-7,788.66	-2,291.86
Advertising and sales promotion	-300,879.62	-146,493.45
Operating and maintenance costs	-3,421,450.05	-2,626,335.25
Property maintenance costs	-358,801.05	-329,908.22
Vehicle and transport costs	-879,870.13	-655,663.43
Other operating expenses	-1,706,865.32	-1,667,737.38
<b>Total other operating expenses</b>	<b>-7,789,114.28</b>	<b>-6,113,996.31</b>
<b>Auditor's fee</b>		
Auditing	-130,966.53	-87,917.67
Tax services	0.00	-2,040.45
Other advisory services	-18,152.06	-3,213.47
<b>7. FINANCIAL INCOME AND EXPENSES</b>		
<b>Other interest and financial income</b>		
From group undertakings	0.00	0.00
From others	413,511.63	550,284.03
Total	413,511.63	550,284.03
<b>Interest and other financial expenses</b>		
To group undertakings	-796,229.21	-737,249.26
To participating interest undertakings	-593,382.02	-369,818.94
To others	-1,570,493.50	-1,049,558.82
Total	-2,960,104.73	-2,156,627.02
<b>Total financing income and expenses</b>	<b>-2,546,593.10</b>	<b>-1,606,342.99</b>
<b>9. DIRECT TAXES</b>		
Income tax on ordinary activities	-565,914.69	-654,598.86
<b>10. DEFERRED TAXES</b>		
Change in deferred tax liabilities	125,885.60	404,785.29



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	GROUP	GROUP
	1 Jan – 31 Dec 2022	1 Jan - 31 Dec 2021
<b>11. FIXED ASSETS AND OTHER NON-CURRENT INVESTMENTS</b>		
Intangible rights		
Connection fees		
Balance at 1 Jan	0.00	3,700.00
Increases:	0.00	-3,700.00
Balance at 31 Dec	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
Other capitalised long-term expenditure		
Balance at 1 Jan	241,830.06	296,481.55
Translation difference:	-4,541.03	-1,956.37
Increases:	94,445.60	28,903.46
Depreciation and amortisation:	-76,978.97	-81,598.58
Balance at 31 Dec	<b>254,755.66</b>	<b>241,830.06</b>
Refurbishment of leased areas		
Balance at 1 Jan	32,108.82	34,467.77
Translation difference	-529.56	
Transfer from buildings and structures	0.00	9,170.46
Depreciation and amortisation:	-10,503.35	-11,529.41
Balance at 31 Dec	<b>21,075.91</b>	<b>32,108.82</b>
Total other capitalised long-term expenditure	<b>275,831.57</b>	<b>273,938.88</b>
Total intangible assets	<b>275,831.57</b>	<b>273,938.88</b>
Group goodwill		
Balance at 1 Jan	9,762,882.31	7,159,203.86
Translation difference:	-498,178.49	-121,155.98
Increases:	94,830.99	3,745,062.29
Depreciation and amortisation:	-1,227,994.01	-1,020,227.86
Balance at 31 Dec	<b>8,131,540.80</b>	<b>9,762,882.31</b>
Tangible assets		
Land areas		
Balance at 1 Jan	1,600,464.79	512,059.64
Translation difference:	-59,547.10	-2,811.97
Increases:	466,054.14	1,091,515.32
Decreases:	-713,348.17	-298.20
Balance at 31 Dec	<b>1,293,623.66</b>	<b>1,600,464.79</b>
Utility connection charges		
Balance at 1 Jan	114,864.52	111,164.52
Increases:	0.00	3,700.00
Balance at 31 Dec	<b>114,864.52</b>	<b>114,864.52</b>
Buildings		
Balance at 1 Jan	5,849,142.59	4,752,376.91
Transfer to refurbishment of leased areas	0.00	-9,170.46
Translation difference:	-86,106.33	-8,760.69
Increases:	275,473.61	1,474,502.29
Decreases:	0.00	-836.48
Depreciation and amortisation:	-425,788.43	-358,968.98
Balance at 31 Dec	<b>5,612,721.44</b>	<b>5,849,142.59</b>
Technical building equipment		
Balance at 1 Jan	21,947.71	17,246.64
Increases:	25,155.28	11,574.82
Depreciation and amortisation:	-6,569.57	-6,873.75
Balance at 31 Dec	<b>40,533.42</b>	<b>21,947.71</b>
Machinery and equipment		
Balance at 1 Jan	18,561,694.42	16,420,849.38
Translation difference:	-577,807.04	-139,721.35
Increases:	2,707,265.94	4,780,262.11
Decreases:	-335,460.07	-61,725.75
Depreciation and amortisation:	-3,289,103.98	-2,437,969.97
Balance at 31 Dec	<b>17,066,589.27</b>	<b>18,561,694.42</b>



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	GROUP	GROUP
	1 Jan – 31 Dec 2022	1 Jan -31 Dec 2021
Civil engineering and other structures		
Balance at 1 Jan	178,934.36	197,459.00
Increases:	0.00	0.00
Depreciation and amortisation:	-10,348.08	-18,524.64
Balance at 31 Dec	<b>168,586.28</b>	<b>178,934.36</b>
Other tangible assets		
Balance at 1 Jan	268,822.61	277,779.00
Increases:	0.00	10,167.30
Depreciation and amortisation	-19,542.36	-19,123.69
Balance at 31 Dec	<b>249,280.25</b>	<b>268,822.61</b>
Asphalt paving		
Balance at 01 Jan	173,150.95	217,192.37
Translation difference:	-1,354.61	502.19
Increases	24,951.00	
Depreciation and amortisation	-44,917.92	-44,543.61
Balance at 31 Dec	<b>151,829.41</b>	<b>173,150.95</b>
Total tangible assets	<b>24,698,028.26</b>	<b>26,769,021.95</b>
Purchases in progress		
Balance at 01 Jan	1,836,382.49	47,683.25
Translation difference:	-73,652.48	
Increases	909,428.48	2,634,751.68
Decreases	-639,199.21	-846,052.44
Balance at 31 Dec	<b>2,032,959.28</b>	<b>1,836,382.49</b>
Participating interest undertakings		
Reiling Green Tech ApS	92,433.42	92,433.42
<b>12. INVENTORIES</b>		
Ingredients	2,360,994.47	2,196,674.47
Finished products/goods	3,370,444.23	4,461,689.53
Other inventories	1,215,295.98	684,896.85
<b>Total inventories</b>	<b>6,946,734.68</b>	<b>7,343,260.85</b>
<b>13. RECEIVABLES</b>		
<b>Non-current</b>		
Other loans receivable	59,892.55	64,984.73
<b>Total non-current</b>	<b>59,892.55</b>	<b>64,984.73</b>
<b>Current</b>		
Trade receivables	5,973,149.18	4,043,485.78
Receivables from group undertakings	0.00	0.00
Other receivables	121,029.64	79,527.16
Prepayments and accrued income	1,104,738.51	2,627,154.54
<b>Total current</b>	<b>7,198,917.33</b>	<b>6,750,167.48</b>
<b>14. CASH AND CASH EQUIVALENTS</b>		
Cash and cash equivalents	<b>1,946,973.62</b>	<b>2,975,108.37</b>



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

	GROUP	GROUP
	1 Jan – 31 Dec 2022	1 Jan - 31 Dec 2021
<b>15. CHANGES IN SHAREHOLDERS' EQUITY</b>		
Share capital at the beginning of the period	2,500.00	2,500.00
Share capital at the end of the period	2,500.00	2,500.00
Paid-up unrestricted equity as at 1 Jan	3,160,869.69	3,195,204.39
Paid-up unrestricted equity: repurchase of own shares	0.00	-34,334.70
Paid-up unrestricted equity as at 31 Dec	3,160,869.69	3,160,869.69
Retained earnings at 1 Jan	3,154,147.14	2,501,756.39
Correction to retained earnings	0.00	-32,369.16
Distribution of profits	0.00	0.00
Retained earnings at 31 Dec	3,154,147.14	2,469,387.23
Profit for the year	-1,565,962.10	684,759.91
Translation difference	269,124.37	-44,136.65
<b>Total equity at the end of the year</b>	<b>5,020,679.10</b>	<b>6,273,380.18</b>
Amount of restricted equity		
Share capital	2,500.00	2,500.00
Total	<b>2,500.00</b>	<b>2,500.00</b>
Amount of unrestricted equity		
Paid-up unrestricted equity	3,160,869.69	3,160,869.69
Retained earnings	3,154,147.14	2,469,387.23
Profit for the year	-1,565,962.10	684,759.91
Translation difference	269,124.37	-44,136.65
Total	<b>5,018,179.10</b>	<b>6,270,880.18</b>
<b>Statement of distributable funds at 31 December</b>		
Paid-up unrestricted equity	3,160,869.69	3,160,869.69
Retained earnings	3,154,147.14	2,469,387.23
Profit for the year	-1,565,962.10	684,759.91
Translation difference	269,124.37	-44,136.65
Total	<b>5,018,179.10</b>	<b>6,270,880.18</b>
<b>16. NON-CURRENT LIABILITIES</b>		
Loans from financial institutions	15,189,430.65	18,392,625.15
Amounts owed to group undertakings	10,451,493.08	9,677,308.40
Amounts owed to participating interest undertakings	5,245,316.22	4,856,774.28
Amounts owed to other shareholder	3,419,906.18	3,351,764.98
Other non-current debt	10,000.00	10,000.00
<b>Non-current, total</b>	<b>34,316,146.13</b>	<b>36,288,472.89</b>
Debts maturing in five years or more:		
of which the share of financing loans	7,691,856.35	20,135,847.66
	4,946,540.13	4,750,000.00
<b>17. CURRENT LIABILITIES</b>		
Loans from financial institutions	2,775,095.94	2,736,253.00
Advances received	224,039.81	165,325.36
Trade payables	4,126,184.70	2,691,314.08
Amounts owed to group undertakings	357,599.39	280,201.53
Amounts owed to participating interest undertakings	195,495.05	135,781.42
Other liabilities	440,944.90	833,874.28
Accruals and deferred income	2,355,010.70	4,765,576.35
<b>Total current liabilities</b>	<b>10,474,370.49</b>	<b>11,608,326.02</b>
<b>18. DEFERRED TAX LIABILITIES</b>		
Deferred tax liabilities	<b>1,572,115.80</b>	<b>1,698,001.39</b>



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

**GROUP**                      **GROUP**  
**1 Jan – 31 Dec 2022**   **1 Jan -31 Dec 2021**

## 19. THE COMPANY IS PART OF A GROUP

Parent company	Partnera Corporation
Address of the parent company	Kauppurienkatu 12 A, 90100 Oulu, Finland
Registered office of the parent company	Oulu, Finland

A copy of the financial statements can be obtained from the company's head office at the address indicated at

## 20. GUARANTEES GIVEN, CONTINGENT LIABILITIES AND OTHER LIABILITIES (GROUP)

### Loans secured by contingent liabilities

Loans from financial institutions	17,964,526.59	21,128,878.15
Mortgages of properties	7,969,726.00	7,969,726.00
Corporate mortgages	27,510,000.00	20,510,000.00
- of which available	510,000.00	510,000.00
Pledges given	3,300,000.00	3,300,000.00
Other pledges*	17,336,342.07	16,213,238.39
* Shares in subsidiaries pledged as guarantees for loans presented as carrying values		
Other contingent liabilities	87,500.00	87,500.00
Total liabilities	17,964,526.59	21,128,878.15
Total guarantees	56,203,568.07	48,080,464.39

Guarantees given on behalf of Group undertakings

General guarantee on behalf of Uusioaines Oy	unlimited	unlimited
--	-----------	-----------

## 21. LEASE LIABILITIES

Lease liability for the lease term	770,854.57	944,783.12
of which the share of those of 1 year	289,371.38	522,179.48
share of those over 5 year	0.00	13,465.95
Lease liabilities	293,015.07	150,348.58

## 22. BREAKDOWN OF THE COMPANY'S SHARE CAPITAL BY SHARE CLASS

Shares of a single share class (1 vote/share)	3,197,704	2,500.00	2,500.00
---	-----------	----------	----------

## 23. LIST OF ACCOUNTING BOOKS USED

Balance sheet book  
Details of balance sheet items  
Journal  
General ledger  
Account summary



FOAMIT GROUP OY

2949056-8

SIGNATURES

Helsinki, \_\_\_/\_\_\_/2023

\_\_\_\_\_  
Vesa Silaskivi, Chairman of the Board of Directors Jari Pirkola

\_\_\_\_\_  
Marko Järvinen

\_\_\_\_\_  
Kalle Saarimaa

\_\_\_\_\_  
Kalle Härkönen, Managing Director

AUDITOR'S NOTE

A report has today been issued on the audit carried out.

\_\_\_/\_\_\_/2023

Ernst & Young Oy

\_\_\_\_\_  
Jari Karppinen, APA



I hereby certify that this is a true translation of the attached copy of the Finnish original presented to me.

Vantaa, 29 March 2023

Kari Matilainen  
Authorised translator from Finnish to English and English to Finnish  
(Act on Authorised Translators 1231/2007)



Translated from the Finnish



Building a better  
working world

Ernst & Young Oy  
Tonikatu 18, 2nd floor  
90100 Oulu  
Finland

Telephone: +358 20 728 0190  
www.ey.com/fin  
Business ID: 2204039-6  
Registered office: Helsinki, Finland
